
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

令和4年1月12日 (水)

新見市役所本庁舎２階会議室

3,850,000円

13:00
地域再生可能エネルギー導入目
標策定基礎調査業務

情報政策課
（株）ワークステー
ション

13:00
令和３年度　職員用パソコン購入
（Ａグループ）

情報政策課
（株）ワークステー
ション

13:00
令和３年度　職員用パソコン購入
（Ｂグループ）

13:00 防災用備蓄品購入

10,450,000円

13:00
令和３年度　マイナンバーカード
オンライン申請補助端末購入

7,843,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

アセス(株)　新見支店

山佐フロンティア
（株）　オカセキ事
業部

1,375,000円

2,361,768円

10,560,000円

担当課

上水道課 平尾電機（株）

市民課
（株）日立システム
ズ　岡山支店

877,800円

開始
時間

入　札　名

生活環境課

令和３年度　馬塚浄水場　色度計
設置工事

13:00

総務課

13:00
令和３年度　長久市有林間伐業
務

農林課 （有）小田工務店



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区今保６１

落　札　者

工　　期

13時00分

概　　要

平尾電機（株）

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

愛知時計電機（株）大阪支店

平尾電機（株）

7,500,000

7,850,000

7,130,000 決定

7,780,000

7,500,000

7,310,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 上水道課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

令和３年度　馬塚浄水場　色度計設置工事

新見市　馬塚　地内

１２

7,843,000円

7,130,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和4年1月12日

指名通知日

税　抜　額
内訳

713,000円

平尾　隆嗣

令和3年12月22日

名称

代表取締役

消費税額等

(株)川本

（株）芝岡

田中機電工業（株）

双葉電機（株）

色時計　N＝１台

種　　別 電気

令和４年３月３１日(新見市議会の承認を得た場合
は、契約締結日の翌日から280日以内)

予定価格（税抜） 7,130,000円



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

アセス(株)　新見支店 1,250,000

復建調査設計㈱岡山支社 2,200,000

㈱エイト日本技術開発中国
支社

2,000,000

落　札　者
名称

アセス(株)　新見支店 落札額(税込)

住所

1,375,000円

1,250,000円

新見市高尾２２６８ 消費税額等 125,000円

種　　別

内訳

委託期間

概　　要 令和４年地域再生可能エネルギー導入目標策定に係る基礎調査

支店長 松永　誠 税　抜　額

予定価格（税抜） 1,360,000円
令和4年3月31日

委託番号 １－１３

地域再生可能エネルギー導入目標策定基礎調査業務

施 行 場 所 新見市　全域　地内

指名通知日 令和3年12月22日

開 札 日 時 令和4年1月12日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生活環境課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

㈱ウエスコ岡山支社 2,100,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

業務委託



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

（株）戸川木材 -

（有）杉産業 -

新見市森林組合 4,200,000

種　　別

委託期間

概　　要 市有林間伐

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

（株）山祐 -

（有）小田工務店 3,500,000

3,800,000円
令和4年3月31日

業務委託
予定価格（税抜）

施 行 場 所 新見市　神郷高瀬　地内

指名通知日 令和3年12月22日

開 札 日 時 令和4年1月12日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）小田工務店 落札額(税込)

住所

3,850,000円

代表取締役 小田　英二
内訳

税　抜　額 3,500,000円

新見市千屋実１１１ 消費税額等 350,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 3-17

令和３年度　長久市有林間伐業務

辞退

辞退

辞退



4

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4
山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

2,361,768 決定

（有）フナコシ 2,395,008

種　　別

納　　期

概　　要 防災用備蓄品（食品、飲用水、簡易トイレ）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 2,413,092

（有）佐々木文正堂 2,471,664

物品
予定価格（税込） 2,900,000円

令和4年3月31日

施 行 場 所 新見市哲多町本郷２４６番地４　新見市哲多支局

指名通知日 令和3年12月22日

開 札 日 時 令和4年1月12日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

山佐フロンティア（株）　オカセキ事業
部

落札額(税込)

住所

2,361,768円

事業部長 梅田　厚
内訳

税　抜　額 -

新見市高尾２４７４－１４ 消費税額等 -

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
防災用備蓄品購入



5

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

9,900,000

（有）フナコシ 9,800,000

（株）ワークステーション 9,600,000 決定

（株）横井商店 10,900,000

種　　別

納　　期

概　　要 デスクトップパソコン　５０台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 9,750,000

（有）佐々木文正堂 10,750,000

OA機器・サプライ品
予定価格（税抜） 10,000,000円

令和4年3月31日

施 行 場 所 新見市　新見３１０番地３　新見市役所本庁舎

指名通知日 令和3年12月22日

開 札 日 時 令和4年1月12日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 情報政策課

落　札　者
名称

（株）ワークステーション 落札額(税込)

住所

10,560,000円

代表取締役 橋本　俊輔
内訳

税　抜　額 9,600,000円

新見市石蟹９４ 消費税額等 960,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度　職員用パソコン購入（Ａグループ）



6

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

施 行 場 所

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

9,900,000

（有）フナコシ 9,800,000

（株）ワークステーション 9,500,000 決定

（株）横井商店 10,900,000

概　　要 デスクトップパソコン　５０台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 9,750,000

（有）佐々木文正堂 10,750,000

落　札　者
名称

（株）ワークステーション 落札額(税込)

住所

10,450,000円

代表取締役 橋本　俊輔
内訳

税　抜　額 9,500,000円

新見市石蟹９４ 消費税額等 950,000円

種　　別

納　　期

OA機器・サプライ品
予定価格（税抜） 10,000,000円

令和4年3月31日

令和３年度　職員用パソコン購入（Ｂグループ）
件　　名

新見市　新見３１０番地３　新見市役所本庁舎　外４か所

指名通知日 令和3年12月22日

開 札 日 時 令和4年1月12日 13時00分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 情報政策課



7

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

件　　名
令和３年度　マイナンバーカードオンライン申請補助端末購入

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　新見市役所市民課

指名通知日 令和3年12月22日

開 札 日 時 令和4年1月12日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 市民課

落　札　者
名称

（株）日立システムズ　岡山支店 落札額(税込) 877,800円

支店長 吉田　学
内訳

税　抜　額 798,000円

住所 岡山市北区柳町２－１－１ 消費税額等 79,800円

種　　別 事務機器
予定価格（税抜） 1,174,400円

納　　期 令和4年3月31日

概　　要 マイナンバーカードオンライン申請補助端末　２台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）日立システムズ　岡山
支店

798,000 決定

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン（株）　岡山支社

971,200

（株）両備システムズ 888,000


